

reality/enhanced photography/viewing rooms/360-degree imagery for sculpture/videos/artists interviews etcetera). This has been embraced by the majority of our clients, across all age groups. Covid-19 has been a catalyst here and has really

but we are expecting to be down around 30 per cent by auction channels sales by year end, as a result of the necessary pause in live sales during our first half. We have adapted the business and savings in print materials have also been re-invested in



number of new buyers in online sales is up 69 per cent (globally), with growth from all three regions; the Americas, EMEA (Europe, Middle East/West Asia, Africa) and Asia Pacific. So far this year, we have held 91 more sales online than in 2019.



# GINNI FILAMENTS LIMITED

CIN : L71200UP1982PLC012550

Regd. Office : 110 K.M. Stone, Delhi-Mathura Road, Chhata-281401 Distt. Mathura (U.P.)

## EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2020

Sl. No.	Particulars	₹ in Lakhs except per Share data					
		Quarter ended 30.09.2020	Quarter ended 30.06.2020	Quarter ended 30.09.2019	Half Year ended 30.09.2020	Half Year ended 30.09.2019	Year ended 31.03.2020
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations (net)	19,407.85	12,846.30	18,978.87	32,254.15	38,500.36	78,836.09
2	Net Profit / (loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,337.01	421.82	(547.98)	1,758.83	(520.28)	371.33
3	Net Profit / (loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,298.71	700.77	(547.98)	1,999.48	(520.28)	922.10
4	Net Profit / (loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	827.24	512.85	(146.45)	1,340.09	(130.75)	569.92
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	817.45	496.47	(146.06)	1,313.92	(129.97)	663.47
6	Paid up Equity Share Capital (Face Value of ₹ 10/- each)	7,065.01	7,065.01	7,065.01	7,065.01	7,065.01	7,065.01
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year						
8	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (not annualised)						11487.21
	a) Basic:	1.17	0.73	(0.21)	1.90	(0.19)	0.81
	b) Diluted:	1.17	0.73	(0.21)	1.90	(0.19)	0.81

### Notes:

- The above financial results were reviewed by the Audit Committee on November 13, 2020 and approved by the Board of Directors at their meeting held on the same date.
- The above is an extract of the detailed format of the financial results for the quarter and half year ended September 30, 2020 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the Company's website (www.ginnifilaments.com) and Stock Exchange website (www.nseindia.com).
- The above results are in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended time to time and prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with the relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India.

For and on behalf of the Board of Directors  
GINNI FILAMENTS LIMITED

Sd/-

SHISHIR JAIPURIA

CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR

Place : Noida

Date : November 13, 2020

# BOROSIL<sup>®</sup>

## BOROSIL LIMITED

(Formerly known as Hopewell Tableware Limited)

CIN : L36100MH2010PLC292722

Regd. Office : 1101, Crescenzo, G-Block, Opp. MCA Club, Bandra Kurla Complex, Bandra, Mumbai - 400 051.

Tel.No. (022) 6740 6300 | Fax No. : (022) 6740 6514 | Website : www.borosil.com | Email : borosil@borosil.com

## EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30<sup>th</sup> SEPTEMBER, 2020

Particulars	Standalone			Consolidated		
	Quarter ended (30/09/2020)	Half Year Ended (30/09/2020)	Quarter ended (30/09/2019)	Quarter ended (30/09/2020)	Half Year Ended (30/09/2020)	Quarter ended (30/09/2019)
Total income from operations	12,644.95	16,881.83	16,370.41	13,939.00	19,548.58	17,439.72
Net Profit for the period / year before Tax and Exceptional items	1,268.68	126.79	2,141.93	1,298.82	246.32	2,023.72
Net Profit for the period / year before Tax (After Exceptional items)	1,268.68	126.79	2,141.93	1,298.82	246.32	2,023.72
Net Profit for the period / year after Tax (After Exceptional items)	911.36	108.34	1,775.08	935.56	199.17	1,685.55
Total Comprehensive Income for the period / year (Comprising profit for the period / year (after tax) and other comprehensive income (after tax))	909.89	94.29	1,773.40	934.00	184.93	1,688.32
Equity Share Capital	1,140.60	1,140.60	-	1,140.60	1,140.60	-
Equity Share Suspense Account (Refer Note 2)	-	-	1,140.60	-	-	1,140.60
Other Equity (Excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet)	-	-	-	-	-	-
<b>Earnings per equity share (in ₹.) (Face value of ₹ 1/- each) (Refer Note 2)</b>						
Basic (Not Annualised)*	0.80 *	0.09 *	1.56 *	0.82 *	0.16 *	1.48 *
Diluted (Not Annualised)*	0.80 *	0.09 *	1.56 *	0.82 *	0.16 *	1.48 *

### Note:

- The above is an extract of the detailed format of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended 30<sup>th</sup> September, 2020, filed with the Stock Exchanges on 13<sup>th</sup> November, 2020 under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the Company's website (www.borosil.com) and Stock Exchange website (www.nseindia.com).

जासं, मथुरा: दीपावली को लेकर एक गोदाम में स्टॉक किए गए पटाखों के जखीरा को पुलिस ने बरामद किया है। गोदाम से पांच पटाखा विक्रेताओं को भी पकड़ा है, जिनके खिलाफ जमानत दर्ज किया है।

शुक्रवार को थाना प्रभारी मर्गारा शशि प्रकाश ने बताया कि उन्हें जानकारी मिली थी कि एक गोदाम में दीपावली को लेकर अवैध तरीके से आतिशबाजी भर रखी है। पुलिस ने गोदाम पर छापेमारी कार्रवाई की। यहां से पुलिस को 700 किग्रा आतिशबाजी मिली। यह आतिशबाजी पांच पटाखा

पुलिस ने पांच लोगों के खिलाफ दर्ज की रिपोर्ट, एक गोदाम से बरामद की 700 किग्रा आतिशबाजी

विक्रेताओं की थी, जिसे पुलिस ने मौके से बरामद कर लिया है। पुलिस का कहना है कि यह आतिशबाजी अवैध तरीके से स्टॉक की गई थी। जबकि पूर्व में साफ कर दिया गया है कि कोई भी व्यक्ति आबादी क्षेत्र में आतिशबाजी की दुकान नहीं सजाएगा। इन लोगों ने कई कार्टन में आतिशबाजी भरकर रखी थी।



**दीपावली पर पाएँ शुद्ध दूध से निर्मित मिठाईयाँ**



**Mix Mithai**

Pure Milk Preparation  
Also Available in Namkeens

**कृष्णा नगर, मथुरा । मो 0 : 9897106095**



**Kruppu Diya**


Get a fair price for old gold! **30%** discount on lifetime storage of Gold & Diamond Jewellery

100% Hallmark Gold Jewellery & Silver Utensils



**R.K. JEWELLS**  
Goldsmith & Jeweller

**Add.: Krishna Nagar (Opp. Deep Nursing Home) Mathura**  
**Mob.: 9759799000, 7500539000**



**गिन्नी फिलामेंट्स लिमिटेड**  
CIN : L71200UP1982PLC012550  
पंजीकृत कार्यालय: 110 किमी. स्टोन, दिल्ली-मथुरा रोड, छाता-281401 जिला-मथुरा (उ.प्र.)

**30 सितम्बर 2020 को समाप्त तिमाही एवं छमाही के लिए अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश**  
(प्रति शेयर आय को छोड़कर रूप में लाखों में)

क्र. सं.	विवरण	30.09.2020 को समाप्त तिमाही (अनअंकेक्षित)	30.06.2020 को समाप्त तिमाही (अनअंकेक्षित)	30.09.2019 को समाप्त तिमाही (अनअंकेक्षित)	30.09.2020 को समाप्त छमाही (अनअंकेक्षित)	30.09.2019 को समाप्त छमाही (अनअंकेक्षित)	31.03.2020 को समाप्त वर्ष (अंकेक्षित)
1	परिचालना से कुल आय (शुद्ध)	19,407.85	12,846.30	18,978.67	32,254.15	38,500.36	78,836.09
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर विहित और/या असाधारण मुद्दों से पूर्व)	1,337.01	421.82	(547.98)	1,758.83	(520.28)	371.33
3	अवधि के शुद्ध लाभ/(हानि) कर से पूर्व (असाधारण एवं/या अतिविशेष वस्तुओं के बाद)	1,298.71	700.77	(547.98)	1,899.48	(520.28)	922.10
4	अवधि के लिए कर के बाद शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण एवं/या अतिविशेष वस्तुओं के बाद)	827.24	512.85	(146.45)	1,340.09	(130.75)	569.92
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (व्यापक लाभ/(हानि) अवधि के लिए (कर के बाद) तथा अन्य व्यापक इनकम (कर के बाद)	817.45	496.47	(146.06)	1,313.92	(129.97)	663.47
6	प्रदत्त समता अंश पूंजी (अंकित मूल्य रु 10/- प्रत्येक (पूर्व वर्ष रु 10/- प्रत्येक)	7,065.01	7,065.01	7,065.01	7,065.01	7,065.01	7,065.01
7	संचय, पुनर्मुल्यांकन संवय के अतिरिक्त, पूर्व लेखा वर्ष की अंकेक्षित बिलेन शीट के अनुसार						11487.21
8	प्रति शेयर आय (रु 10/- प्रत्येक) (एन्यूलाइज्ड नहीं)						
	मूलभूत (₹)	1.17	0.73	(0.21)	1.90	(0.19)	0.81
	मिश्रित (₹)	1.17	0.73	(0.21)	1.90	(0.19)	0.81

नोट-

- उपरोक्त वित्तीय परिणामों की समीक्षा एवं अनुसंधाना मण्डल की लेखापरिक्षा समिति द्वारा किया गया तथा 13 नवंबर, 2020 को आपरोक्षित बैठक में निदेशक मण्डल द्वारा अनुमोदित किया गया।
- उपरोक्त 30 सितम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही/छमाही के लिए वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का वह सारांश है जो शेरी के वर्ष 2015 के नियम 33 के अंतर्गत (लिरिंग आल्सोशन व डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट) स्टॉक एक्सचेंज में दर्ज किया गया। वित्तीय परिणामों का पूरा थ्रूरा स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) तथा कंपनी की वेबसाइट [www.ginnifilaments.com](http://www.ginnifilaments.com) पर उपलब्ध है।
- उपरोक्त परिणाम कम्पनीज (गैरिगन एकाउंटिंग स्टैण्डर्ड) नियम 2015 के अंतर्गत हैं जो समय समय पर सशोधित हुए तथा कंपनी एक्ट 2013 के सेक्शन 133 के मुताबिक एवं अंतर्गत नियमों का अनुपालन करते हुए हैं। उन लेखा सिद्धांतों का भी पालन किया है जो भारत में स्वीकार्य हैं।

बोर्ड ऑफ डायरेक्टर्स के लिए उनकी ओर से  
गिन्नी फिलामेंट्स लिमिटेड  
शिशिर जयपुरिया  
अध्यक्ष एवं प्रबन्ध निदेशक

स्थान : नोएडा  
तिथि : 13 नवंबर, 2020